

Položkový rozpočet madla budova E 3.NP**Výroba a montáž dřevěného zábradlí, madel****I. výroba speciálních tvarově profrézovaných madel s půlkulatou hlavou:**

	m/ks	kč/bm,ks	
1. dřevěné madlo 45mm – 80mm, buk	50	835	41 750,00
2. tmelení dvousložkovým epoxidovým tmelem a přebroušení madel	50	61	3 050,00
3. podkladové lakování a následné broušení	50	110	5 500,00
4. finální lakování bezbarvým dvousložkovým lakem tvrzeným proti oděru	50	198	9 900,00
5. držák madla pro skryté uchycení	57	420	23 940,00
6. spojovací a kotvicí materiál	57	88	5 016,00

II. Dodávka a montáž

7. montáž madel včetně napojování a uhlování	50	211	10 550,00
8. doprava na místo určení	1	0	0,00

Cena celkem bez příslušného DPH**99 706,00 Kč**

Doba výroby a montáže je 6 týdnů od podpisu smlouvy/objednávky

Děkuji za oslovení a těším se na následnou spolupráci. S pozdravem

V Pardubicích 13.11.2022

Ing. Motyčák Luboš
STAFI finalizace staveb s.r.o.